ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

   Pelo presente termo, o Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Itaituba - PA, através

do Presidente da Câmara Municipal de Itaituba, torna público para conhecimento dos interessados, o

julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº. 012/2019 que teve como objetivo a

seleção da Menor Preço para Aquisição de Material Permanente de Informática para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Itaituba-Pa. O Processo foi em toda sua tramitação

atendida à legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o

Processo Licitatório Modalidade Pregão Presencial nº. 012/2019 e ADJUDICO às empresas A

SOUZA LIMA EIRELI-EPP, CNPJ. 23.815.235/0001-37, foi considerada vencedora nos itens:

03, 06, 07 e 09 com valor total de R$12.440,00 (doze mil quatrocentos e quarenta e quatro

reais); PEPITA SUPRIMENTOS E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI-ME, CNPJ.

09.076.231/0001-53, foi considerada vencedora nos itens: 01, 04 e 08 com valor total de R$9.146,00

(nove mil cento s quarenta e seis reais) e a empresa R F SARMENTO COMERCIO E

SERVIÇOS–ME. CNPJ. 12.943.432/0001-15 foi considerada vencedora nos itens: 02 e 05 com

valor total de R$8.550,00 (oito mil quinhentos e cinquenta reais). Vencedoras desse certame nos

termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

Itaituba - PA, 30 de maio de 2019.

________________________________________

Manoel Rodrigues de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/Pa.

		2019-06-08T16:50:57-0300
	MANOEL RODRIGUES DE SOUSA:36968200244